平成 23 年２月 10 日
 各 位

会 社 名  井村屋グループ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 浅田 剛夫
（コード番号 ２２０９ 東証・名証第二部）
問 合 せ 先          取締役財務部長 寺家 正昭

     （ＴＥＬ 059-234-2147）

平成23年３月期配当予想の修正（持株会社制移行記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年２月 10 日開催の取締役会において、平成 23 年３月期の１株当たり配当

金について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 22 年 10 月１日に持株会社制に移行し、「新創業」としてスタートいたし

ました。グループ一丸となって着実な成長を図ってまいります。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、当期（平成 23 年３月期）１株当

たり配当金について、普通配当８円に持株会社制移行記念配当２円を加え、合計 10 円と

修正させていただくことといたしました。

今後ともますますのご支援をお願い申しあげます。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（平成 22 年５月 13 日発表）
― ８円 00 銭  ８円 00 銭

10 円 00 銭 10 円 00 銭

（普通配当８円00銭） （普通配当８円00銭） 今回修正予想 ―

（記念配当２円00銭） （記念配当２円00銭）

当期実績 ０円 00 銭 ― ―

前期実績

（平成22年３月期）
 ０円 00 銭 ８円 00 銭   ８円 00 銭

以 上